



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001601197
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ชน.
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดกุดดอ,เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name): หจก.เชียงใหม่ วัสดุภัณฑ์

ที่อยู่(Vendor's address):
 11/3-4
 ถ.ศรีดอนไชย
 ต.ช้างกลาง อ.เมือง
 จ.เชียงใหม่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้ออุปกรณ์สำหรับใช้สำนักงาน งานขยายเขตฯ P2-บริษัท อสมท. จำกัด(มหาชน)อนุมัติที่.1ชม(บค.)3498/2562 ลงวันที่ 31.05.2019 WBS C-62-A-CHMCS.0157.02.2 ใต
 งจ่าย8003316225นาอศรรชิต กันทวงษ์ พงจ.ผอ.ช.น. ควบคุมงาน งบค่าพัสดุใช้งาน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		3.000	160.00	480.00
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์		ถุง		
2		0.310	400.00	124.00
ทรายหยาบ		ลูกบาศก์เมตร		
3		0.520	600.00	312.00
หิน 3/4		ลูกบาศก์เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเนือง นพพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position)
 (นายเนือง นพพรประเสริฐ) วิศวกร(เทคนิค) วิชาการแผน ผอ.กฟอ.ชน.
 วันที่(Date)
 18 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเนือง นพพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position)
 (นายเนือง นพพรประเสริฐ) วิศวกร(เทคนิค) วิชาการแผน ผอ.กฟอ.ชน.
 วันที่(Date)
 18 ก.ย. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001601197
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	916.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	916.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	64.12
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	980.12

(ถ้ามีขอเปิดสลิปบาทสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเนติพร บุญพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 18 ก.ย. 2562

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเนติพร บุญพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 18 ก.ย. 2562
 สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเนติพร บุญพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 18 ก.ย. 2562